

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบล หมู่ที่ ๔ ตำบลย่านซื่อ
อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๗๙,๐๐๐.- บาท
(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
-ก่อสร้างร้านค้าชุมชน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร พร้อมห้องน้ำกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร หลังคากระเบื้องลอนคู่ ๑.๒๐x๐.๕๐ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๗๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมศักดิ์ ธนันทา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรพันธ์ กิจรัตน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายศิลา ยามช่วง กรรมการ

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านห้วยจิ้งจอก) ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานไม้โครงสร้าง ร้านค้าชุมชน								
	1.1.งานตีฝังวางท่อน	68.00	ม.	-	-	20.00	1,360.00	1,360.00	
	ไม้ 1 1/2"x3"	12.500	ลบ.ฟ.	550.00	6,875.00	-	-	6,875.00	
	1.2.งานชุดหลุม	7.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	840.00	840.00	
	1.3.งานตอกเข็มทกเหลี่ยม 0.15 ม. ยาว 3 ม.	86.00	ต้น	200.00	17,200.00	50.00	4,300.00	21,500.00	
	1.4.งานคอนกรีตหยกบกันหลุม	6.50	ลบ.ม.	1,500.00	9,750.00	290.00	1,885.00	11,635.00	
	1.5.งานไม้แบบ	200.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ไม้แบบ	98.00	ลบ.ฟ.	530.00	51,940.00	-	-	51,940.00	
	-ตะปู	50.00	กก.	53.00	2,650.00	-	-	2,650.00	
	1.6.งานเหล็กโครงสร้าง								
	เหล็ก RB 6 มม.	50.00	เส้น	70.00	3,500.00	6.00	300.00	3,800.00	
	-เหล็ก RB 9 มม.	120.00	เส้น	130.00	15,600.00	14.97	1,796.40	17,396.40	
	-ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	53.00	3,180.00	-	-	3,180.00	
	1.7.งานคอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	36.00	ลบ.ม.	1,800.00	64,800.00	390.00	14,040.00	78,840.00	
	1.8.งานโครงสร้างสังคา	200.00	ตร.ม.	-	-	200.00	40,000.00	40,000.00	
	-เสเหล็ก C 125*50*20*2.3 มม.	12.00	ท่อน	950.00	11,400.00	-	-	11,400.00	

แบบ ป.ร.ค.

สำนักงานเทศบาลเมือง
วันที่ ๑๓/๑๑/๕๘
ครั้งที่ ๒๖ / ม.ย. / ๕๘

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

แบบ ปร.4. 1/.

สมรรถาธิการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางซ้อ ตำบลยางซ้อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านห้องคู้ง) ตำบลยางซ้อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซ้อ กำหนด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-ซื้อเหล็ก C 150*50*20*2.3 มม.	4.00	ท่อน	950.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	-ตั้งเหล็ก C 125*50*20*2.3 มม.	3.00	ท่อน	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	-อกไก่เหล็ก C 125*50*20*2.3 มม.	10.00	ท่อน	850.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	-ตะเข้รางเหล็ก C 125*50*20*2.3 มม.	3.00	ท่อน	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	-จันทันเหล็ก C 100*50*20*2.3 มม.	40.00	ท่อน	750.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	-แป เหล็ก C 25*25*2 มม.	34.00	ท่อน	630.00	21,420.00	-	-	21,420.00	
	-ชิงชางไม้ 1"x 8"	62.00	ม.	150.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	-คิ้วไม้ 1"x 6"	62.00	ม.	80.00	4,960.00	-	-	4,960.00	
	-ลวดเชื่อม	18.00	กล่อง	120.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	-กระบเบื้องคอนกรีต	1,000.00	แผ่น	25.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	-ครอบสันกรรเบ้องคอนกรีต	100.00	แผ่น	60.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	-ครอบมม	4.00	แผ่น	65.00	260.00	-	-	260.00	
	-ลวด	3.00	กก.	80.00	240.00	-	-	240.00	
	-ครอบสันกรรเบ้องลอนคู่ 1.20x0.50 ม.	420.00	แผ่น	60.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	-ตะปูเกลียว 3"	420.00	แผ่น	61.00	25,620.00	1.00	420.00	26,040.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							419,396.40	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านห้องคู้) ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด
ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานไฟฟ้า								
	-ชุดควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	-แผงโมดูลอออร์สเซนส์ 32 W ติดเพดาน	12.00	ชุด	1,200.00	14,400.00	120.00	1,440.00	15,840.00	
	-เตารับไฟฟ้า	12.00	ชุด	60.00	720.00	50.00	600.00	1,320.00	
	-สวิทช์เปิด-ปิดไฟฟ้า	6.00	ชุด	60.00	360.00	50.00	300.00	660.00	
	-สายไฟขนาด 2.5 X 2	2.00	ม้วน	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	-สายไฟขนาด 1.5 X 2	2.00	ม้วน	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	-อุปกรณ์ติดตั้งและเดินสายไฟฟ้า	1.00	รายการ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานไฟฟ้า							30,320.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ร้านค้าชุมชน							449,716.40	
	งานห้องน้ำ								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1.งานชุดดินพร้อมยกสแลน	4.30	ลบ.ม.	-	-	148.00	636.40	636.40	
	1.2.งานตอกเข็มทแยงเหลี่ยม 0.15 ม. X 2.00 ม.	16.00	ต้น	232.00	3,712.00	120.00	1,920.00	5,632.00	
	1.3.งานทรายถม	0.50	ลบ.ม.	245.00	122.50	99.00	49.50	172.00	
	1.3.งานคอนกรีตหนา 1:3"5	0.25	ลบ.ม.	1,575.00	393.75	390.00	97.50	491.25	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านห้องคู้) ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ยานสีห์ กำหนด
ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4.งานไม่แบบ									
	-ไม่แบบ	5.00	ตร.ม.	530.00	2,650.00	133.00	665.00	3,315.00	
	-ตะปูขนาดคละกัน	5.00	กก.	53.00	265.00	-	-	265.00	
1.5.งานเหล็กเสริม									
	-เหล็ก RB 6 มม.	10.00	เส้น	54.00	540.00	7.50	75.00	615.00	
	-เหล็ก RB 9 มม.	10.00	เส้น	114.00	1,140.00	16.90	169.00	1,309.00	
	-เหล็ก DE 12 มม.	10.00	เส้น	188.00	1,880.00	30.00	300.00	2,180.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	53.00	265.00	-	-	265.00	
1.6.งานคอนกรีต โครงสร้าง									
		3.00	ลบ.ม.	1,800.00	5,400.00	390.00	1,170.00	6,570.00	
1.8.งานโครงสร้างหลังคา									
		71.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	-เหล็กตัว C 100*50*20*2.3 มม.(เส)	2.00	ท่อน	560.00	1,120.00	207.00	414.00	1,534.00	
	-เหล็กตัว C 75*45*20*2.3 มม.(จันทัน)	4.00	ท่อน	450.00	1,800.00	190.00	760.00	2,560.00	
	-เหล็กกล่อง 25*50*2.3 มม.(แป)	6.00	ท่อน	350.00	2,100.00	170.00	1,020.00	3,120.00	
	-ลวดเชื่อม	1.00	กิโลกรัม	120.00	120.00	-	-	120.00	
	-สีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	350.00	350.00	-	-	350.00	
	-เชิงชายไม้สำเร็จรูป	19	Lot	250.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							33,884.65	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม. (ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านท้องคุ้ง) ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ยื่นขอ กำหนด
ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1.4 ผนังหลังคา	22.00	ตร.ม.	-	-	60.00	1,320.00	1,320.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 1.20x0.50 ม.	48.00	แผ่น	63.00	3,024.00	-	-	3,024.00	
	- ตะปูเกลียว	48.00	ตัว	3.00	144.00	-	-	144.00	
	2.2 งานผนัง								
	- ส. ผนังก่ออิฐบล็อก ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	30.00	ตร.ม.	210.00	6,300.00	150.00	4,500.00	10,800.00	
	- ส2 ผนังไม้สักเรีจรูป โครงเหล็กกล่อง 2"x 2" @ 0.60 ม.	3.60	ตร.ม.	350.00	1,260.00	120.00	432.00	1,692.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกช่องระบายอากาศ	4.00	ก้อน	10.00	40.00	10.00	40.00	80.00	
	2.3 งานฉาบพื้น								
	- พ1 กระเบื้องผิวด้าน 8"x 8"	7.00	ตร.ม.	280.00	1,960.00	120.00	840.00	2,800.00	
	- พ3 ผิวขัดมัน	8.80	ตร.ม.	30.00	264.00	30.00	264.00	528.00	
	2.4 งานวางประตูหน้าต่าง								
	- ป1 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	200.00	400.00	6,000.00	
	2.6 งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก ภายนอก-ภายใน(ส่วนต่อเติม)	75.00	ตร.ม.	35.00	2,625.00	35.00	2,625.00	5,250.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม							31,638.00	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ผู้รับราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดยโสธร

โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านหนองคั้ง) ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานประปาสุขาภิบาล								
	-งานท่อไม้ตี	1.00	รายการ	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	-งานท่อน้ำทิ้ง	1.00	รายการ	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	-งานท่อน้ำโสโครก	1.00	รายการ	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	-งานบ่อเก็บขยะซีเมนต์	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	
	-งานโถสวมน้ำรอง	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	150.00	300.00	1,800.00	
	-งานอ่างล้างหน้า(พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	100.00	200.00	2,200.00	
	-งานโถใส่ขยะแบบแขวน(พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	100.00	200.00	2,600.00	
	-งานราว	2.00	ชุด	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
	-งานระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงดักกลิ่น	2.00	ชุด	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
	-งานกระจกเงา	2.00	ชุด	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	
	- Accessories	1	Lot	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานประปาสุขาภิบาล							15,300.00	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ความราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางซ้อ ตำบลย่านซ้อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างบ้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ

ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.)(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านท้องคุ้ง) ตำบลย่านซ้อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซ้อ กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานไฟฟ้า								
	-ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กพับเบรียอ 1-18 วัตต์ ติดเพดาน	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	120.00	600.00	1,600.00	
	-สวิทช์ ขนาด 16A-250V	5.00	ชุด	100.00	500.00	60.00	300.00	800.00	
	-สายไฟฟ้าขนาด 2.5 X 2	15.00	ม.	20.00	300.00	-	-	300.00	
	-สายไฟฟ้าขนาด 1.5 X 2	15.00	ม.	12.00	180.00	-	-	180.00	
	-อุปกรณ์ติดตั้งและเดินสายไฟฟ้า	1.00	รายการ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานไฟฟ้า							3,380.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน หือ่งน้ำ							84,202.65	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง
 โครงการ ก่อสร้างร้านค้าชุมชนระดับตำบลพร้อมห้องน้ำ
 ปริมาณงาน (ร้านค้ากว้าง 6.00 ม.ยาว 24.00 ม.)(ห้องน้ำ กว้าง 3.00 ม.ยาว 4.00 ม.)
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 (บ้านห้องคู้) ตำบลยางชุมน้อย อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด
 ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมร้านค้าชุมชนระดับตำบล+ห้องน้ำ							533,919.05	1
	Factor F = 1.2726							145,546.33	
	รวมเป็นเงิน							679,465.38	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							679,000.00	
	(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)								

ผู้สำรวจโครงการ (ลงชื่อ) นายช่างโยธา
 (นายศิลา ยามช่วง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ ธนันทา) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ผู้สำรวจโครงการ (ลงชื่อ) นายช่างโยธา
 (นายสุพันธ์ กิจรัตน์) ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 ยามช่วง นายช่างโยธา